

# Creatio Invest ApS

Tyklundvej 3, 8654 Bryrup

CVR-nr. 43 51 55 19

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2025.

---

Christian Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Creatio Invest ApS Tyklundvej 3 8654 Bryrup
	CVR-nr.: 43 51 55 19
	Stiftet: 15. september 2022
	Hjemsted: Bryrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Lund, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod -357 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har som følge af årets underskud tab selskabsskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets ledelse er opmærksomme på forholdet og forventer at egenkapitalen reableres ved egen indtjening. Selskabets reelle ejer har udlånt 141 tkr. til selskabet samt der er lån fra tilknyttet virksomhed på 216 tkr. Ingen af disse mellemværender vil kræves tilbagebetalt før der er likviditet hertil.

Selskabet har valgt at anvende kostpris som indregningsmetode af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Dermed vil der først komme indtægter i resultatopgørelsen for Creatio Invest ApS når der modtages udbytter fra de tilknyttede virksomheder. Retableringen af selskabsskapitalen kan derfor tage noget tid, da det næste ordinære udbytte tidligst kan modtages i 2026, hvormed resultatopgørelse for 2025 ikke påvirkes. Der er ikke forventning om udlodning af ekstraordinære udbytter fra tilknyttede virksomheder i 2025.

Som følge aflægges årsrapporten med forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.770</b>	<b>-27.813</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.617	-329.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.905	-6.906
<b>Resultat før skat</b>	<b>-32.058</b>	<b>-363.719</b>
Skat af årets resultat	7.405	6.275
<b>Årets resultat</b>	<b>-24.653</b>	<b>-357.444</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-24.653	-357.444
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-24.653</b>	<b>-357.444</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>	<u>90.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>40.000</u></b>	<b><u>90.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udsudte skatteaktiver		13.326	5.921
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	1.584
Tilgodehavender i alt		<u>13.326</u>	<u>7.505</u>
Likvide beholdninger		<u>11.541</u>	<u>6.935</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>24.867</u></b>	<b><u>14.440</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>64.867</u></b>	<b><u>104.440</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	57.000
Overført resultat	-348.884	-381.231
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-308.884</b>	<b>-284.231</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	216.093	251.164
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	141.408	128.277
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	373.751	388.671
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>373.751</b>	<b>388.671</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>64.867</b>	<b>104.440</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	57.000	-381.231	-284.231
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-24.653	-24.653
Overført til overført resultat	0	-57.000	57.000	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-348.884</b>	<b>-308.884</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af årets underskud tab selskabsskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets ledelse er opmærksomme på forholdet og forventer at egenkapitalen retableres ved egen indtjening. Selskabets reelle ejer har udlånt 141 tkr. til selskabet samt der er lån fra tilknyttet virksomhed på 216 tkr. Ingen af disse mellemværender vil kræves tilbagebetalt før der er likviditet hertil.

Selskabet har valgt at anvende kostpris som indregningsmetode af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Dermed vil der først komme indtægter i resultatopgørelsen for Creatio Invest ApS når der modtages udbytter fra de tilknyttede virksomheder. Retableringen af selskabsskapitalen kan derfor tage noget tid, da det næste ordinære udbytte tidligst kan modtages i 2026, hvormed resultatopgørelse for 2025 ikke påvirkes. Der er ikke forventning om udlodning af ekstraordinære udbytter fra tilknyttede virksomheder i 2025.

Som følge aflægges årsrapporten med forudsætning om fortsat drift.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.774	1.164
Andre finansielle omkostninger	<u>5.131</u>	<u>5.742</u>
	<b><u>14.905</u></b>	<b><u>6.906</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
